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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest grill przenośny z paleniskiem, zwiększający ofertę grilli 

węglowych dostępnych na rynku. 

Efekt estetyczny zapewnia nowa postać urządzenia, poprzez oryginalne, swoiste ukształtowanie 

zewnętrznych powierzchni misy paleniska na podstawie. 

Przejawy przemysłowej twórczości wzorniczej, które zakreślają istotę przedmiotowego wzoru 

uwidoczniono w sposób pełny na rysunkach, stanowiących integralną część zgłoszenia i ilustrujących 

wraz z opisem wzoru cechy istotne w zakresie żądanej ochrony prawnej. 

Zestaw rysunków przedstawia:  

Fig. 1.1 –  widok z boku na odmianę grilla z misą paleniskową na podstawie cylindrycznej,  

Fig. 1.2 – widok z góry na misę paleniskową z umieszczonym wewnątrz zasobnikiem 

żarowym,  

Fig. 1.3 –  widok ukosem na misę paleniskową z umieszczonym wewnątrz zasobnikiem 

żarowym na podstawie cylindrycznej, 

Fig. 2.1 –  widok z boku na odmianę zestawu grilla z misą paleniskową na niskiej 

podstawie cylindrycznej z nadstawianym rusztem, dodatkowym rusztem 

płaskim i pokrywą,  

Fig. 2.2 –  widok z boku z misą paleniskową przykrytą pokrywą,  

Fig. 2.3 –  widok ukosem na zestaw grilla,  

Fig. 2.4 –  widok z góry na blat z rusztem osadzonym w pierścieniu,  

Fig. 3.1 –  widok z boku na odmianę zestawu grilla z misą paleniskową na wysokiej 

podstawie cylindrycznej z nadstawianym rusztem i pokrywą,  

Fig. 3.2 –  widok ukosem na grill z misą paleniskową na wysokiej podstawie cylindrycznej 

z nadstawianym rusztem i pokrywą, zaś  

Fig. 3.3   ukazuje grill z blatem w misie paleniskowej przykryte pokrywą zabezpieczającą. 

Jak pokazano na figurach rysunku, wzory posiadają swoisty wygląd nadany poprzez cechy 

istotne: 

 cechą istotną wspólną dla wszystkich odmian wzoru jest misa paleniskowa o kształcie 

ściętego ostrosłupa czworobocznego osadzona na cylindrycznej podstawie, jak pokazano 

na załączonym rysunku. 

Ponadto poszczególne odmiany różnią się dodatkowo między sobą: 

Odmiana I wzoru – na podstawie o kształcie cylindra posiada misę paleniskową z wewnętrznym 

zasobnikiem żarowym, jak pokazano na załączonym rysunku w Fig. 1.1, 1.2 i 1.3. 

Odmiana II wzoru – posiada misę paleniskową, zamocowaną na podstawie o kształcie niskiego 

cylindra, nakrytą płytą czworoboczną z osadzonym w niej pierścieniem i nadstawionym rusztem 

w wewnętrznym otworze i dodatkowym krążkiem rusztowym, oraz z pokrywą, jak pokazano na 

załączonym rysunku w Fig. 2.1, 2.2, 2.3 i 2.4. 

Odmiana III wzoru – posiada misę paleniskową, zamocowaną na podstawie o kształcie wyso-

kiego cylindra, nakrytą płytą czworoboczną z osadzonym w niej pierścieniem i nadstawionym rusztem 

w wewnętrznym otworze, oraz z pokrywą, jak pokazano na załączonym rysunku w Fig. 3.1, 3.2 i 3.3. 

Kształty i proporcje poszczególnych części, w postaci wzoru i jego odmian, nadają grillowi 

przenośnemu z paleniskiem swoisty i oryginalny wygląd. 
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Ilustracja wzoru 
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